Администрация городского поселения г. Суровикино
     Суровикинского муниципального района

Волгоградской области

404415, г. Суровикино ул. Ленина 75, тел./факс (84473) 2-16-70

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от         17  мая  2021 года                             № 121

Об установлении публичного сервитута
в  отношении  земельных  участков,
расположенных  на  территории  города
Суровикино  Суровикинского  муниципального
района  Волгоградской  области  в  целях
размещения  объектов  электросетевого
хозяйства.

Рассмотрев ходатайство АО «Волгоградоблэлектро»,  адрес местона-
хождения: 400075, Волгоградская область, город Волгоград, улица имени
Шопена,  13  (ОГРН  1023402971272,  ИНН  3443029580),   руководствуясь
Земельным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом  от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само-
управления в Российской Федерации» на основании ст. 5,7,11, ст. 23, гла-
вой  IV Земельного кодекса Российской Федерации и Уставом городского
поселения г.Суровикино
п о с т а н о в л я е т :

1. Установить в пользу АО «Волгоградоблэлектро» публичный сервитут
в отношении земельных участков, расположенных на территории города
Суровикино  Суровикинского  муниципального  района  Волгоградской
области, в целях размещения объектов электросетевого хозяйства, их не-
отъемлемых технологических частей (приложение 1).
      Срок действия публичного сервитута - 49 лет.
2. Определить  следующие  границы  публичного  сервитута,  установлен-
ного в п.1 настоящего постановления:
2.1. В отношении земельных участков, указанных в приложении №1 к на-
стоящему Постановлению, границы сервитута устанавливаются в соответ-

ствии  со  Схемами  расположения  границ  (сферы  действия)  публичного
сервитута.
3. Ограничения  в  использовании  земельных  участков,  в  отношении
которых установлен публичный сервитут, устанавливаются согласно По-
становления Правительства  Российской Федерации от 24.02.2009 № 160
«О порядке установления охранных зон объектов электросетевого хозяй-
ства и особых условий использования земельных участков,  расположен-
ных в границах таких зон».
4. Разместить схему расположения границ публичного сервитута, при-
лагаемую  к  настоящему  постановлению,  на  официальном  сайте адми-
нистрации  городского  поселения  г.Суровикино  в  сети  «Интернет»
www.суровикино34.рф
5. Считать  публичный  сервитут  установленным  с  момента  внесения
сведений о нём в Единый государственный реестр недвижимости.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Чеботарёва А.В.
7. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава городского
поселения  г. Суровикино                                                            В.Н. Рубцов

./http:%2F%2Fwww.xn--34-dlcyalwdfnky.xn--p1a%D1%84

Приложение №1
к постановлению администрации

городского поселения г.Суровикино
от  17.05. 2021г №  000

Перечень земельных участков и их частей, обременяемых  публичным сервитутом

№ п/
п

Кадастровый
номер земельного
участка (учетный
номер обособлен-
ного земельного

участка)(контура)

Адрес, описание
местоположения

земельного участка

Площадь части
земельного участка,

обременяемой
сервитутом, кв.м

Координаты характерных
точек границ публичного

сервитута

x y
Система координат МСК-34 зона 1

ВЛ-0,4 кВ от ТП-61 (РП котельная)
34:30:160003:10181 Волгоградская обл., г.Су-

ровикино, ул.Партиза-
нская

121

34:30:160003:10182 Волгоградская обл., г.Су-
ровикино, ул.Горького

21

34:30:160003:1254 Волгоградская обл., г.Су-
ровикино, ул.Горького,67

615

34:30:160003:1263 Волгоградская обл., г.Су-
ровикино,

ул.Горького,74/1

729

34:30:160003:1264 Волгоградская обл., г.Су-
ровикино, ул.Горького,74

740

34:30:160003:1289 Волгоградская обл., г.Су-
ровикино,

ул.Горького,92/1

627

34:30:160003:3816 Волгоградская обл., г.Су-
ровикино,

ул.Горького,74/2

465

34:30:160003:4293 Волгоградская обл., г.Су-
ровикино,

ул.Горького,90/1

744

34:30:160003:45 Волгоградская обл., г.Су-
ровикино, ул.Шоссейная,1

76 342

34:30:160003:630 Волгоградская обл., г.Су-
ровикино, ул.Горького,72

820

34:30:160003:9591 Волгоградская обл., г.Су-
ровикино,

ул.Горького,88/1

596

34:30:160003:9593 Волгоградская обл., г.Су-
ровикино,

ул.Горького,88/2

280

34:30:160003:6903 Волгоградская обл., г.Су-
ровикино, ул.Горького

2613

1 1 контур 471 666,81                  1 283 839,90

2 471 652,99 1 283 878,16

3 471 641,94 1 283 908,96

4 471 631,80 1 283 937,09

5 471 616,13 1 283 980,56

6 471 591,85 1 283 967,91

7 471 590,18 1 283 981,42

8 471 586,21 1 283 980,93

9 471 588,09 1 283 965,71

10 471 574,42 1 283 955,44

11 471 554,25 1 283 955,24

12 471 549,26 1 283 959,24

13 471 538,91 1 283 991,99

14 471 529,74 1 284 019,68

15 471 525,78  1 284 047,85

16  471541,33  1 284 054,22

17  471539,81  1 284 057,92

18  471525,10  1 284 051,90

19  471520,13  1 284 077,80

20 471 531,49  1 284 096,18

21  471528,09  1 284 098,28

22  471515,91  1 284 078,58

23  471521,63  1 284 048,79

24  471525,82  1 284 018,76

25  471535,11  1 283 990,75

26  471545,82  1 283 956,88

27 471 552,87  1 283 951,22

28  471571,79  1 283 951,42

29  471564,11  1 283 936,60

30 471 567,66  1 283 934,76

31  471576,32  1 283 951,46

32 471 591,29  1 283 963,11

33  471613,91  1 283 974,90

34 471 628,04  1 283 935,73

35 471 638,18  1 283 907,60

36 471 649,23  1 283 876,80

37 471 663,05  1 283 838,54

1 471 666,81 1 283 839,90

2 контур

38 471 607,53 1 284 002,89

39 471 598,49 1 284 028,17

40 471 616,67 1 284 030,98

41 471 616,06 1 284 034,93

42 471 593,09 1 284 031,39

43 471 603,76 1 284 001,54

38 471 607,53 1 284 002,89

3 контур

44 471 602,64 1 284 073,81

45 471 600,28 1 284 077,03

46 471 581,16 1 284 063,04

47 471 583,52 1 284 059,82

44 471 602,64 1 284 073,81

4 контур

48 471 587,08 1 284 116,38

49 471 585,75 1 284 120,15

50 471 567,29 1 284 113,60

51 471 550,72 1 284 151,22

52 471 539,05 1 284 183,68

53 471 526,50 1 284 219,68

54 471 518,31 1 284 241,55

55 471 514,57 1 284 240,15

56 471 522,74 1 284 218,32

57 471 535,27 1 284 182,35

58 471 547,00 1 284 149,74

59 471 565,13 1 284 108,59

48 471 587,08 1 284 116,38

Система координат МСК-34 зона 1
Здание ТП – 542

34:30:000000:143 Волгоградская обл., г.Су-
ровикино,

пер.Цветочный,12

631

34:30:000000:1493 Волгоградская обл., г.Су-
ровикино, территория

КОС

753

1 470 777,62 1 288 450,19

2 470 775,31 1 288 478,48

3 470 748,88 1 288 476,33

4 470 751,20 1 288 448,03

1 470 777,62 1 288 450,19

Система координат МСК-34 зона 1
КТП-620

34:30:000000:143 Волгоградская обл., г.Су-
ровикино,

пер.Цветочный,12

631

34:30:160005:7184
34:30:160005:1820

Волгоградская обл., г.Су-
ровикино, ул.Набережная

514

1 470 514,68 1 285 280,67

2 470 513,54 1 285 302,81

3 470 490,43 1 285 301,64

4 470 491,54 1 285 279,48

1 470 514,68 1 285 280,67

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	Рассмотрев ходатайство АО «Волгоградоблэлектро», адрес местонахождения: 400075, Волгоградская область, город Волгоград, улица имени Шопена, 13 (ОГРН 1023402971272, ИНН 3443029580), руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на основании ст. 5,7,11, ст. 23, главой IV Земельного кодекса Российской Федерации и Уставом городского поселения г.Суровикино
	п о с т а н о в л я е т :